
 

 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шоста сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 

 

16 лютого 2021 
 

Про внесення змін до рішення 
Горішньоплавнівської міської ради 
від 22 грудня 2020 «Про бюджет  
Горішньоплавнівської міської  
територіальної громади на 2021 рік» 
 

16546000000 
(код бюджету) 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 

14,23,72,78 Бюджетного кодексу України а також враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№ 4 від 05.02.2021 року), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 

району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до рішення 3 сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області восьмого скликання від 22 грудня 2020 року «Про 

бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2021 рік». 

1.1. Викласти підпункти 2,5,6 пункту 1 в новій редакції: 

«1. Визначити на 2021 рік: 

видатки бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади у сумі 852 536 354 гривні, у тому числі видатки загального фонду 

бюджету – 737 514 554 гривні та видатки спеціального фонду бюджету –    

115 021 800 гривень; 

профіцит за загальним фондом бюджету Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади у сумі 47 089 200 гривень згідно з додатком 2 до 

цього рішення; 

дефіцит за спеціальним фондом бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади у сумі 76 559 600 гривень згідно з додатком 2 

до цього рішення.» 

1.2. Викласти пункт 5 в новій редакції: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



«5. Затвердити розподіл витрат бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних 
програм у сумі 309 330 300 гривень згідно з додатком 7 до цього рішення.» 

2. Додатки 2,3,6,7 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)  Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

№ 03-27/14 від 11.01.2021 На № _____ від ________

міської територіальної громади станом на 01.01.2021 року

грн

9 604 838,75

124,87

209 882,20

126 123,20

72 675,90

1 133 072,21

3 543 261,15

268 202,97

30 483,89

14 988 665,14

Начальник управління(підписано) Алла ГОВОРУН

Алла Чуприна 44465

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ
вул. Миру, 24, м. Горішні Плавні, Полтавська обл., 39803, тел. (05348) 44465

E-mail:finuprav@hp-rada.gov.ua, Код ЄДРПОУ 05397114

ВСЬОГО

Субвенція освітня

Субвенція на надання державної допомоги 

особам з особливими освітніми потребами

Кошти від відшкодування втрат 

сільгосподарського і лісогосподарського 

виробництва

Повернення коштів, відсотків наданих для 

кредитування громадян на будівництво 

(реконструкцію) та придбання житла

Фонд охорони навколишнього природного 

середовища

Бюджет розвитку

Інформація про вільний залишок та залишки коштів 

на спеціальних рахунках бюджету Горішньоплавнівської 

Загальний фонд

Цільові фонди утворені органами місцевого 

самоврядування

Податок з власників наземних транспортних 

засобів

 
Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 2

до рішення 6 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

16 лютого 2021

(грн)

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 11 978 000 -47 089 200 59 067 200 58 067 200

208000

Фінансування за рахунок 

зміни залишків коштів 

бюджетів 11 978 000 -47 089 200 59 067 200 58 067 200

208100 На початок періоду 11 978 000 8 378 000 3 600 000 2 600 000

208400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -55 467 200 55 467 200 55 467 200

300000 Зовнішнє фінансування                                    17 492 400 0 17 492 400 17 492 400

301000

Позики, надані 

міжнародними фінансовими 

організаціями    17 492 400 0 17 492 400 17 492 400

301100 Одержано позик 17 492 400 0 17 492 400 17 492 400

Х Загальне фінансування 29 470 400 -47 089 200 76 559 600 75 559 600

400000

Фінансування за 

борговими операціями 17 492 400 0 17 492 400 17 492 400

401000 Запозичення 17 492 400 0 17 492 400 17 492 400

401200 Зовнішнє  запозичення 17 492 400 0 17 492 400 17 492 400

401201 Довгострокові зобов'язання 17 492 400 17 492 400 17 492 400

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000

Фінансування за 

активними операціями 11 978 000 -47 089 200 59 067 200 58 067 200

602000

Зміни обсягів готівкових 

коштів 11 978 000 -47 089 200 59 067 200 58 067 200

602100 На початок періоду 11 978 000 8 378 000 3 600 000 2 600 000

602400

Кошти, що передають із 

загального фонду бюджету 

до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 0 -55 467 200 55 467 200 55 467 200

Х Загальне фінансування 29 470 400 -47 089 200 76 559 600 75 559 600

Начальник фінансового управління  (підписано)

Чуприна

Фінансування бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2021 рік

Спеціальний фондЗагальний фондКод Найменування згідно з 

Класифікацією фінансування 

бюджету

Усього

(код бюджету)
16546000000

Фінансування за типом кредитора

Алла ГОВОРУН

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 3

до рішення 6 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

16 лютого 2021

(грн)

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник

53 766 700 53 766 700 29 767 700 1 706 500 0 3 727 000 3 075 000 652 000 30 000 0 3 075 000 57 493 700

0210000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

53 766 700 53 766 700 29 767 700 1 706 500 0 3 727 000 3 075 000 652 000 30 000 0 3 075 000 57 493 700

0210100 0100 Державне управління 42 286 500 42 286 500 29 767 700 1 706 500 0 2 652 000 2 000 000 652 000 30 000 0 2 000 000 44 938 500

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, селищної, 

сільської рад

40 551 000 40 551 000 29 767 700 1 706 500 2 652 000 2 000 000 652 000 30 000 2 000 000 43 203 000

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 735 500 1 735 500 0 1 735 500

0213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
2 906 100 2 906 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 906 100

0213112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 

соціального захисту
116 400 116 400 0 116 400

0213123 3123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 269 100 269 100 0 269 100

0213133 3133 1040 Інші заходи та заклади молодіжної політики 166 700 166 700 0 166 700

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи)

2 353 900 2 353 900 0 2 353 900

Разом 

видатків бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2021 рік

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

16546000000

РОЗПОДІЛ

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

(код бюджету)

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

Сторінка 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0216000 6000 Житлово-комунальне господарство 1 524 000 1 524 000 0 0 0 1 050 000 1 050 000 0 0 0 1 050 000 2 574 000

0216081 6081 0610
Будівництво житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 750 000 750 000 750 000 750 000

0216082 6082 0610
Придбання житла для окремих категорій 

населення відповідно до законодавства
0 300 000 300 000 300 000 300 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових довгострокових 

кредитів, наданих громадянам на будівництво/ 

реконструкцію/придбання житла

24 000 24 000 0 0 24 000

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення житлом 

громадян 
1 500 000 1 500 000 0 1 500 000

0217000 7000 Економічна діяльність 2 153 200 2 153 200 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0 25 000 2 178 200

0217500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 466 600 466 600 0 0 0 25 000 25 000 0 0 0 25 000 491 600

0217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
466 600 466 600 25 000 25 000 25 000 491 600

0217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
1 686 600 1 686 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 686 600

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування
76 300 76 300 0 76 300

0217693 7693 490
Інші заходи, пов'язані з економічною 

діяльністю
1 610 300 1 610 300 0 1 610 300

0218000 8000 Інша діяльність 4 896 900 4 896 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 896 900

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 3 332 900 3 332 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 332 900

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з охорони 

громадського порядку
3 332 900 3 332 900 0 3 332 900

0218400 8400 Засоби масової інформації 1 564 000 1 564 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 564 000

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів масової 

інформації
1 564 000 1 564 000 0 1 564 000

0600000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

289 991 954 289 991 954 195 637 010 20 676 200 0 9 807 000 2 371 900 7 435 100 0 0 2 371 900 299 798 954

0610000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець 

289 991 954 289 991 954 195 637 010 20 676 200 0 9 807 000 2 371 900 7 435 100 0 0 2 371 900 299 798 954

0610100 0100 Державне управління 1 608 000 1 608 000 1 296 300 0 0 0 0 0 0 0 0 1 608 000

0610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

1 608 000 1 608 000 1 296 300 0 1 608 000

0611000 1000 Освіта 287 470 954 287 470 954 194 340 710 20 676 200 0 9 807 000 2 371 900 7 435 100 0 0 2 371 900 297 277 954

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освiти 111 194 100 111 194 100 74 755 400 8 795 500 8 241 100 830 000 7 411 100 830 000 119 435 200

0611020 1020
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету
59 900 500 59 900 500 26 166 600 11 141 400 0 1 565 900 1 541 900 24 000 0 0 1 541 900 61 466 400

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
59 900 500 59 900 500 26 166 600 11 141 400 1 565 900 1 541 900 24 000 1 541 900 61 466 400

Сторінка 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0611030 1030
Надання загальної середньої освіти за рахунок 

освітньої субвенції
97 877 400 97 877 400 80 227 400 0 0 0 0 0 0 0 0 97 877 400

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти
97 877 400 97 877 400 80 227 400 0 0 97 877 400

0611070 1070 0960

Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

7 043 600 7 043 600 4 764 700 448 200 0 0 7 043 600

0611140 1140
Інші програми, заклади та заходи у сфері 

освіти
2 702 000 2 702 000 1 894 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 702 000

0611141 1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері освіти
2 685 700 2 685 700 1 894 000 0 0 2 685 700

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 16 300 16 300 0 0 16 300

0611150 1150
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів
4 419 335 4 419 335 3 169 520 291 100 0 0 0 0 0 0 0 4 419 335

0611151 1151 0990

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок коштів місцевого 

бюджету

2 920 300 2 920 300 1 940 800 291 100 0 0 2 920 300

0611152 1152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 

центрів за рахунок освітньої субвенції
1 499 035 1 499 035 1 228 720 0 0 1 499 035

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 

розвитку педагогічних працівників
3 766 500 3 766 500 3 054 500 0 0 3 766 500

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами

567 519 567 519 308 590 0 567 519

0617000 7000 Економічна діяльність 913 000 913 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 913 000

0617500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 913 000 913 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 913 000

0617520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
913 000 913 000 0 0 913 000

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

76 380 300 76 380 300 2 870 000 86 300 0 3 810 000 3 810 000 0 0 0 3 810 000 80 190 300

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

76 380 300 76 380 300 2 870 000 86 300 0 3 810 000 3 810 000 0 0 0 3 810 000 80 190 300

0710100 0100 Державне управління 3 735 000 3 735 000 2 870 000 86 300 0 0 0 0 0 0 0 3 735 000

0710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

3 735 000 3 735 000 2 870 000 86 300 0 0 3 735 000

0712000 2000 Охорона здоров'я 70 583 300 70 583 300 0 0 0 3 810 000 3 810 000 0 0 0 3 810 000 74 393 300

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню 
51 811 100 51 811 100 1 510 000 1 510 000 1 510 000 53 321 100

0712100 2100 0722 Стоматологічна допомога населенню 4 150 500 4 150 500 300 000 300 000 300 000 4 450 500

Сторінка 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

13 941 900 13 941 900 2 000 000 2 000 000 2 000 000 15 941 900

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері охорони 

здоров’я
679 800 679 800 0 679 800

0713000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
2 022 000 2 022 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 022 000

0713242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
2 022 000 2 022 000 0 2 022 000

0717000 7000 Економічна діяльність 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000

0717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 40 000 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40 000

0717520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
40 000 40 000 0 0 40 000

0800000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

42 164 100 42 164 100 26 694 400 887 100 0 304 900 0 304 900 223 525 0 0 42 469 000

0810000

Управління соціального захисту населення 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області- відповідальний виконавець

42 164 100 42 164 100 26 694 400 887 100 0 304 900 0 304 900 223 525 0 0 42 469 000

0810100 0100 Державне управління 16 436 900 16 436 900 12 494 400 598 400 0 32 200 0 32 200 0 0 0 16 469 100

0810160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

16 386 900 16 386 900 12 494 400 598 400 32 200 0 32 200 16 419 100

0810180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 50 000 50 000 0 50 000

0813000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
25 657 200 25 657 200 14 200 000 288 700 0 272 700 0 272 700 223 525 0 0 25 929 900

0813031 3031 1030
Надання інших пільг окремим категоріям 

громадян відповідно до законодавства
21 600 21 600 0 21 600

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 

оплати послуг зв'язку
1 200 1 200 0 1 200

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

окремих категорій громадян на залізничному 

транспорті

16 500 16 500 0 16 500

0813050 3050 1070

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 

постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи

151 500 151 500 0 151 500

0813090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій 

та осіб з інвалідністю внаслідок війни
53 700 53 700 0 53 700

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 

проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 

хворобою, інвалідністю

18 176 600 18 176 600 14 200 000 288 700 272 700 0 272 700 223 525 18 449 300

Сторінка 4

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 

які надають соціальні послуги громадянам 

похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 

інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої 

допомоги

568 000 568 000 0 568 000

0813172 3172 1010
Встановлення телефонів особам з інвалідністю 

I і II груп
300 300 0 300

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни 

і праці, військової служби, органів внутрішніх 

справ та громадян, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) на оплату 

житлово-комунальних послуг

64 700 64 700 0 64 700

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки громадським 

об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну спрямованість

120 000 120 000 0 120 000

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
6 483 100 6 483 100 0 6 483 100

0817000 7000 Економічна діяльність 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000

0817500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 70 000 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 000

0817520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
70 000 70 000 0 0 70 000

1000000

Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

62 680 100 62 680 100 31 828 800 4 435 400 0 1 299 200 229 000 1 070 200 457 300 365 200 229 000 63 979 300

1010000

Відділ культури, спорту і туризму  

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

62 680 100 62 680 100 31 828 800 4 435 400 0 1 299 200 229 000 1 070 200 457 300 365 200 229 000 63 979 300

1010100 0100 Державне управління 2 211 000 2 211 000 1 791 000 0 0 0 0 0 0 0 0 2 211 000

1010160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

2 211 000 2 211 000 1 791 000 0 0 2 211 000

1011000 1000 Освіта 12 045 300 12 045 300 9 187 700 326 600 0 278 600 0 278 600 217 700 0 0 12 323 900

1011080 1080 0960
Надання спеціальної освіти мистецькими 

школами
12 045 300 12 045 300 9 187 700 326 600 0 278 600 0 278 600 217 700 12 323 900

1014000 4000 Культура і мистецтво 22 931 400 22 931 400 5 699 400 724 200 0 50 000 40 000 10 000 0 0 40 000 22 981 400

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 5 395 400 5 395 400 3 799 100 440 900 0 0 5 395 400

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 1 466 300 1 466 300 1 120 600 29 600 0 0 1 466 300

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в 

галузі культури і мистецтва 
1 623 800 1 623 800 779 700 253 700 50 000 40 000 10 000 40 000 1 673 800

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 14 445 900 14 445 900 0 0 14 445 900

Сторінка 5

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

1015000 5000 Фізична культура і спорт 25 397 400 25 397 400 15 150 700 3 384 600 0 970 600 189 000 781 600 239 600 365 200 189 000 26 368 000

1015011 5011 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту
11 700 11 700 0 11 700

1015012 5012 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з неолімпійських видів спорту
8 300 8 300 0 0 8 300

1015022 5022 0810
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань та заходів зі спорту осіб з інвалідністю
33 200 33 200 0 0 33 200

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних 

шкіл

23 904 000 23 904 000 14 695 600 3 350 700 970 600 189 000 781 600 239 600 365 200 189 000 24 874 600

1015061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 

фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" 

та проведення фізкультурно-масових заходів 

серед населення регіону

1 060 100 1 060 100 455 100 33 900 0 0 1 060 100

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих досягнень та 

організацій, які здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

380 100 380 100 0 0 380 100

1017000 7000 Економічна діяльність 95 000 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 000

1017500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 95 000 95 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 95 000

1017520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
95 000 95 000 0 0 95 000

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

95 967 700 95 967 700 5 578 000 0 0 84 840 300 56 840 300 28 000 000 0 0 56 840 300 180 808 000

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

95 967 700 95 967 700 5 578 000 0 0 84 840 300 56 840 300 28 000 000 0 0 56 840 300 180 808 000

1210100 0100 Державне управління 7 283 300 7 283 300 5 578 000 0 0 0 0 0 0 0 0 7 283 300

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

7 199 300 7 199 300 5 578 000 0 0 7 199 300

1210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 84 000 84 000 0 84 000

1213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
1 548 000 1 548 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 548 000

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
1 548 000 1 548 000 0 1 548 000

1216000 6000 Житлово-комунальне господарство 69 929 300 69 929 300 0 0 0 6 000 000 6 000 000 0 0 0 6 000 000 75 929 300

Сторінка 6

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 

житлового фонду
0 6 000 000 6 000 000 6 000 000 6 000 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають житлово-комунальні 

послуги

27 644 300 27 644 300 27 644 300

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 42 285 000 42 285 000 0 0 42 285 000

1217000 7000 Економічна діяльність 17 207 100 17 207 100 0 0 0 50 840 300 50 840 300 0 0 0 50 840 300 68 047 400

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 5 634 500 5 634 500 0 0 0 5 634 500 5 634 500

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 4 643 600 4 643 600 4 643 600 4 643 600

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності
0 990 900 990 900 990 900 990 900

1217400 7400
Транспорт та транспортна інфраструктура, 

дорожнє господарство
16 864 700 16 864 700 0 0 0 12 098 000 12 098 000 0 0 0 12 098 000 28 962 700

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги місцевого 

автотранспорту
4 500 000 4 500 000 0 4 500 000

1217461 7461 0443

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури  за рахунок коштів 

місцевого бюджету

12 364 700 12 364 700 12 098 000 12 098 000 12 098 000 24 462 700

1217500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 42 400 42 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 400

1217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
42 400 42 400 0 0 42 400

1217600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
300 000 300 000 0 0 0 33 107 800 33 107 800 0 0 0 33 107 800 33 407 800

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 300 000 300 000 0 300 000

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання
0 33 107 800 33 107 800 33 107 800 33 107 800

1218000 8000 Інша діяльність 0 0 0 0 0 28 000 000 0 28 000 000 0 0 0 28 000 000

1218300 8300
Охорона навколишнього природного 

середовища
0 0 0 0 0 28 000 000 0 28 000 000 0 0 0 28 000 000

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
0 28 000 000 28 000 000 28 000 000

1500000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області  -  головний розпорядник

3 256 400 3 256 400 2 579 600 0 0 10 523 000 9 523 000 0 0 0 10 523 000 13 779 400

1510000

Управління по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

3 256 400 3 256 400 2 579 600 0 0 10 523 000 9 523 000 0 0 0 10 523 000 13 779 400

1510100 0100 Державне управління 3 230 900 3 230 900 2 579 600 0 0 0 0 0 0 0 0 3 230 900

Сторінка 7

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

1510160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

3 215 900 3 215 900 2 579 600 0 0 3 215 900

1510180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 15 000 15 000 0 15 000

1517000 7000 Економічна діяльність 25 500 25 500 0 0 0 9 523 000 9 523 000 0 0 0 9 523 000 9 548 500

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 9 523 000 9 523 000 0 0 0 9 523 000 9 523 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-комунального 

господарства
0 1 911 000 1 911 000 1 911 000 1 911 000

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 0 2 664 300 2 664 300 2 664 300 2 664 300

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів 0 4 547 700 4 547 700 4 547 700 4 547 700

1517324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури 0 400 000 400 000 400 000 400 000

1517500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 25 500 25 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 500

1517520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
25 500 25 500 0 0 25 500

1518000 8000 Інша діяльність 0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000

1518300 8300
Охорона навколишнього природного 

середовища
0 0 0 0 0 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 1 000 000

1518311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 

природних ресурсів
0 1 000 000 0 1 000 000 1 000 000

1600000

Управління містобудування та земельних 

відносин Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області -  головний розпорядник

5 649 100 5 649 100 3 666 200 0 0 710 400 710 400 0 0 0 710 400 6 359 500

1610000

Управління містобудування та земельних 

відносин Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області- відповідальний виконавець

5 649 100 5 649 100 3 666 200 0 0 710 400 710 400 0 0 0 710 400 6 359 500

1610100 0100 Державне управління 4 644 900 4 644 900 3 666 200 0 0 0 0 0 0 0 0 4 644 900

1610160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

4 635 600 4 635 600 3 666 200 0 0 4 635 600

1610180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 9 300 9 300 0 0 9 300

1617000 7000 Економічна діяльність 1 004 200 1 004 200 0 0 0 710 400 710 400 0 0 0 710 400 1 714 600

1617100 7100
Сільське, лісове, рибне господарство та 

мисливство
990 000 990 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 990 000

1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 990 000 990 000 0 990 000

1617300 7300 Будівництво та регіональний розвиток 0 0 0 0 0 700 400 700 400 0 0 0 700 400 700 400

1617350 7350 0443
Розроблення схем планування та забудови 

територій (містобудівної документації)
0 700 400 700 400 700 400 700 400

1617500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 14200 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14200

Сторінка 8

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

1617520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
14200 14200 0 0 14 200

1617600 7600
Інші програми та заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю
0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 10 000 10 000

1617650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки чи права на неї
0 10 000 10 000 10 000 10 000

3700000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

8 960 100 5 460 100 4 016 100 0 0 0 0 0 0 0 0 8 960 100

3710000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

8 960 100 5 460 100 4 016 100 0 0 0 0 0 0 0 0 8 960 100

3710100 0100 Державне управління 4 977 100 4 977 100 4 016 100 0 0 0 0 0 0 0 0 4 977 100

3710160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах

4 977 100 4 977 100 4 016 100 0 4 977 100

3717000 7000 Економічна діяльність 67 800 67 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 800

3717500 7500 Зв'язок, телекомунікації та інформатика 67 800 67 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67 800

3717520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації
67 800 67 800 0 0 67 800

3718000 8000 Інша діяльність 3 915 200 415 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 915 200

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу 415 200 415 200 0 415 200

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 3 500 000 0 3 500 000

х х х РАЗОМ ВИДАТКІВ 638 816 454 635 316 454 302 637 810 27 791 500 0 115 021 800 76 559 600 37 462 200 710 825 365 200 77 559 600 753 838 254

0200000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник

410 000 410 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410 000

0210000

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець

410 000 410 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410 000

0219700 9700 0180

Субвенції з місцевого бюджету іншим 

місцевим бюджетам на здійснення програм 

та заходів за рахунок коштів місцевих 

бюджетів

410 000 410 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410 000

0219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 410 000 410 000 0 410 000

3700000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - головний розпорядник

98 288 100 98 288 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 288 100

Сторінка 9

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

оплата праці комунальні 

послуги та 

енергоносії

Разом 

видатки 

споживання

з нихусього видатки 

споживання

Код 

Програм-

ної 

класифікаці

ї видат-ків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету 

Спеціальний фонд

у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний фонд

видатки 

розвитку

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

з  них видатки 

розвитку

усього

Код 

Типової 

програмно

ї класи-

фікації 

видатків 

та креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціон

альної 

класифіка

ції 

видатків 

та 

кредитува

ння 

бюджету

3710000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської 

області - відповідальний виконавець

98 288 100 98 288 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 288 100

3719000 9000 Міжбюджетні трансферти 98 288 100 98 288 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 288 100

3719100 9100 Дотації з місцевого бюджету 98 288 100 98 288 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 288 100

3719110 9110 0180 Реверсна дотація 98 288 100 98 288 100 0 98 288 100

х х х РАЗОМ ТРАНСФЕРТІВ 98 698 100 98 698 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 98 698 100

х х х УСЬОГО 737 514 554 734 014 554 302 637 810 27 791 500 0 115 021 800 76 559 600 37 462 200 710 825 365 200 77 559 600 852 536 354

Чуприна

Начальник фінансового управління Алла ГОВОРУН

Сторінка 10

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

Додаток 6

до рішення 6 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

16546000000

(код бюджету)

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівницт

ва (рік 

початку і 

завершенн

я)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використ

ання 

робіт на 

початок 

бюджетн

ого 

періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1200000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник
5 634 500

1210000

Департамент житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець
5 634 500

1217000 7000 Економічна діяльність 5 634 500

1217300 7300 Будівництво та регіональний розвиток
5 634 500

16 лютого 2021

Розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заходів на будівництво, реконструкцію і реставрацію, 

капітальний ремонт об'єктів виробничої, комунікаційної та соціальної інфраструктури за об'єктами у 2021 році

Страница 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівницт

ва (рік 

початку і 

завершенн

я)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використ

ання 

робіт на 

початок 

бюджетн

ого 

періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 4 643 600

Реконструкція елементів благоустрою 

площі в районі будівлі №16, що 

розташована по вул.Миру в м.Горішні 

Плавні Полтавської області
2021 2 650 000 2 650 000 100

Будівництво інженерної мережі 

системи поливу в районі братської 

могили радянських воїнів "Вічний вогонь" 

по вул.Миру,  м.Горішні Плавні 

Полтавської області (з розробкою 

проєкту) 2021 230 086 230 086 100

Реконструкція елементів благоустрою в 

районі паркового озера м.Горішні Плавні 

Полтавської області 
2021 8 100 8 100 100

Будівництво інженерної мережі 

системи поливу в с.Келеберда 

Кременчуцького району Потавської 

області 2021 269 914 269 914 100

Страница 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівницт

ва (рік 

початку і 

завершенн

я)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використ

ання 

робіт на 

початок 

бюджетн

ого 

періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

Будівництво фонтану в районі будівлі 

№16, що розташована по вул.Миру в 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2021 400 000 400 000 100

Реконструкція сходів в районі будівлі 

№16, що розташована по вул.Миру в 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2021 50 000 50 000 100

Реконструкція підземних інженерних 

мереж водопостачання та 

водовідведення в районі будівлі №16, що 

розташована по вул.Миру в м.Горішні 

Плавні Полтавської області
2021 1 035 500 1 035 500 100

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів комунальної 

власності
бюджет участі

990 900

Будівництво майданчиків для вигулу і 

дресирування собак - 2 майданчика: на 

перехресті вулиц Соборної та 

Добровольського та в кінці вулиці 

Конституції (біля човникової станції) 

м.Горішні Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області 
2021 490 900 490 900 100

Страница 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівницт

ва (рік 

початку і 

завершенн

я)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використ

ання 

робіт на 

початок 

бюджетн

ого 

періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

Будівництво спортивного майданчика 

Workovt в с.Келеберда Кременчуцького 

району Полтавської області
2021 250 000 250 000 100

Будівництво дитячого та спортивного 

майданчиків по вул.Молодіжній, 1 м. 

Горішні Плавні Кременчуцького району 

Полтавської області
2021 250 000 250 000 100

1500000

Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник 9 523 000

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області - відповідальний 

виконавець 9 523 000

1517000 7000 Економічна діяльність 9 523 000

1517300 7300 Будівництво та регіональний розвиток
9 523 000

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства 1 911 000

Страница 4

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівницт

ва (рік 

початку і 

завершенн

я)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використ

ання 

робіт на 

початок 

бюджетн

ого 

періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

Реконструкція вул.Набережної на 

ділянці від вул.Конституції до 

території будівлі по вул.Набережна 1в в 

м.Комсомольську Полтавської області
2016-

2021 5 590 212 69,5 11 000 69,5

Реконструкція вхідної групи до 

житлового будинку з улаштуванням 

пандусу по вулиці Добровольського, 7 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2020-

2021 300 000 3 300 000 100

Реконструкція вхідної групи до 

житлового будинку з улаштуванням 

пандусу по вулиці Добровольського, 35 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2020-

2022 300 000 3 300 000 100

Реконструкція вхідної групи до 

житлового будинку з улаштуванням 

пандусу по проспекту Героїв Дніпра, 41 

(2 під'їзд) м.Горішні Плавні Полтавської 

області

2020-

2023 300 000 3 300 000 100

Капітальний ремонт благоустрою по 

вул. Добровольського, 30 м.Горішні 

Плавні Полтавської області
2021 1 000 000 1 000 000 100

1517321 7321 0443 Будівництво освітніх установ та закладів 2 664 300

Реконструкція системи опалення будівлі 

спеціалізованої загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №3 імені Нижниченка В.О. 

м.Горішні Плавні Полтавської області 2020-

2021 10 625 528 1,1 50 000
Страница 5

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівницт

ва (рік 

початку і 

завершенн

я)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використ

ання 

робіт на 

початок 

бюджетн

ого 

періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

Реконструкція частини приміщень 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім.Л.І.Бугаєвської м.Горішні Плавні 

Полтавської області

2019-

2021 1 250 201 100 11 000 100

Реконструкція вхідної групи STEM-

лабораторії СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім.Л.І.Бугаєвської м.Горішні Плавні 

Полтавської області

2019-

2021 752 916 100 11 000 100

Капітальний ремонт частини фасаду 

СЗОШ І-ІІІ ступенів №5 

ім.Л.І.Бугаєвської м.Горішні Плавні 

Полтавської області 2021 50 000 50 000 100

Капітальний ремонт приміщення 

спортивної зали Салівської початкової 

школи за адресою: вул.Шкільна, 1 

с.Салівка Кременчуцького району 

Полтавської області
2021 1 000 000 1 000 000 100

Капітальний ремонт частини 

приміщень дошкільного навчального 

закладу "Казка" компенсуючого типу 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2020-

2021 1 542 300 2 1 542 300 100

Страница 6

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівницт

ва (рік 

початку і 

завершенн

я)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використ

ання 

робіт на 

початок 

бюджетн

ого 

періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

1517322 7322 0443 Будівництво медичних установ та закладів
4 547 700

Реконструкція благоустрою території 

прилеглої до головного корпусу 

Горішньоплавнівської міської лікарні 

м.Горішні Плавні Полтавської області
2020-

2021 2 682 437 2 1 100 000 41

Реконструкція приміщення хірургічного 

корпусу Горішньоплавнівської міської 

лікарні під відділення невідкладної 

(екстреної) медичної допомоги по 

вул.Миру, 10 в м.Горішні Плавні
2019-

2021 13 922 093 14 1 490 000 25

Реконструкція вхідної групи будівлі 

патологоанатомічного відділення КНП 

"ЛІЛ І рівня м.Горішні Плавні"

2020-

2021 1 491 808 2 1 457 700 100

Капітальний ремонт амбулаторії по 

вул.Набережній в с.Дмитрівка, 

Кременчуцького району Полтавської 

області 2021 500 000 500 000 100

1517324 7324 0443 Будівництво установ та закладів культури
400 000

Страница 7

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціона-

льної 

класифікації 

видатків та 

кредитуван-

ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 

місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Найменування об'єкта будівництва/вид 

будівельних робіт, у тому числі проектні роботи

Загальна 

тривалість 

будівницт

ва (рік 

початку і 

завершенн

я)

Загальна 

вартість 

будівництва, 

гривень

Рівень 

використ

ання 

робіт на 

початок 

бюджетн

ого 

періоду, 

%

Обсяг видатків 

бюджету 

розвитку, які 

спрямовуються 

на будівництво 

об'єкта у 

бюджетному 

періоді, гривень

Рівень 

готовності 

об'єкта на 

кінець 

бюджетно-

го періоду, 

%

Капітальний ремонт благоустрою біля 

будівлі клубу за адресою:провулок 

Торговий, 1 с.Келеберда Кременчуцького 

району Полтавської області 2021 400 000 400 000 100

х х х УСЬОГО х х х х 15 157 500 х

Начальник фінансового управління (підписано) Алла ГОВОРУН

Наталя Шкопотко

Страница 8

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 7

до рішення 6 сесії

Горішньоплавнівської міської ради

восьмого скликання

16546000000

(код бюджету)
(грн)

усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0200000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник

14 632 700 13 421 200 1 211 500 1 075 000

0210000

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець

14 632 700 13 421 200 1 211 500 1 075 000

0210100 0100 Державне управління 1 735 500 1 735 500 0 0

Розподіл витрат бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади

 на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2021 році

16 лютого 2021

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

Сторінка 1

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління

Програма з відзначення 

державних, професійних свят, 

ювілейних дат та реалізації 

інформаційної політики 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області, 

здійснення представницьких 

фунуцій у 2021-2025 роках

рішення 3 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

22.12.2020

1 385 600 1 385 600 0

0210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління

Програма сприяння діяльності 

та розвитку органів 

самоорганізації населення 

міста Горішні Плавні 

Полтавської області на 2021-

2025 роки

рішення 3 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

22.12.2020

349 900 349 900 0

0213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
2 301 600 2 301 600 0 0

0213112 3112 1040

Заходи державної політики з 

питань дітей та їх соціального 

захисту

Програма соціально-правового 

захисту дітей, підримки сімей 

у м.Горішні Плавні на 2021-

2025 роки

рішення 3 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

22.12.2020

116 400 116 400 0

Сторінка 2

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0213123 3123 1040
Заходи державної політики з 

питань сім'ї

Програма з реалізації 

молодіжної політики, 

підтримки сім'ї, забезпечення 

рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків на 2020-2024 

роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 

Гоішньоплавнівсь

кої міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

26.11.2019

269 100 269 100 0

0213133 3133 1040
Інші заходи та заклади молодіжної 

політики

Програма реалізації 

молодіжної політики, 

підтримки сім'ї, забезпечення 

рівних прав та можливостей 

жінок і чоловіків на 2020-2024 

роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 

Гоішньоплавнівсь

кої міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

26.11.2019

166 700 166 700 0

0213140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей 

(крім заходів з оздоровлення дітей, 

що здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи)

Міська програма оздоровлення 

та відпочинку дітей на 2020-

2024 роки

рішення 50 сесії 

Гоішньоплавнівсь

кої міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

26.11.2019

1 749 400 1 749 400 0

0216000 6000
Житлово-комунальне 

господарство
2 574 000 1 524 000 1 050 000 1 050 000

Сторінка 3

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0216081 6081 0610

Будівництво житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма забезпечення 

житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні 

на 2018-2022 роки (зі змінами)

рішення 30 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

19.12.2017

750 000 750 000 750 000

0216082 6082 0610

Придбання житла для окремих 

категорій населення відповідно до 

законодавства

Програма забезпечення 

житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні                                              

на 2018-2022 роки                        

(зі змінами)

рішення 30 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

19.12.2017

300 000 300 000 300 000

0216084 6084 0610

Витрати, пов’язані з наданням та 

обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих 

громадянам на будівництво/ 

реконструкцію/придбання житла

Програма забезпечення 

житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні 

на 2018-2022 роки (зі змінами)

рішення 30 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

19.12.2017

24 000 24 000 0

0216086 6086 0610
Інша діяльність щодо забезпечення 

житлом громадян 

Програма забезпечення 

житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні 

на 2018-2022 роки (зі змінами)

рішення 30 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

19.12.2017

1 500 000 1 500 000 0

Сторінка 4

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0217000 7000 Економічна діяльність 2 178 200 2 153 200 25 000 25 000

0217500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
491 600 466 600 25 000 25 000

0217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 

рішення 49 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

15.10.2019

491 600 466 600 25 000 25 000

0217600 7600

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економісною 

діяльністю

1 686 600 1 686 600 0 0

0217680 7680 0490
Членські внески до асоціацій 

органів місцевого самоврядування

Програма з відзначення 

державних, професійних свят, 

ювілейних дат та реалізації 

інформаційної політики 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області, 

здійснення представницьких 

фунуцій у 2021-2025 роках

рішення 3 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

22.12.2020

76 300 76 300 0

Сторінка 5

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0217693 7693 0490
Інші заходи, пов'язані з 

економічною діяльністю

Програма фінансової 

підтримки комунального 

підприємства "Дитячий 

спортивно-оздоровчий центр 

"Горизонт" та здійснення 

внесків до його статутного 

капіталу на 2019-2021 роки

рішення 41 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

22.01.2019

1 610 300 1 610 300 0

0218000 8000 Інша діяльність 5 433 400 5 296 900 136 500 0

0218200 8200 Громадський порядок та безпека 3 332 900 3 332 900 0 0

0218210 8210 0380
Муніципальні формування з 

охорони громадського порядку

Міська Комплексна програма 

профілактики злочинності та 

правопорушень у м. Горішні 

Плавні Полтавської області на 

2017-2021 роки (зі змінами)

рішення 21 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

21.03.2017

3 332 900 3 332 900 0

0218400 8400 Засоби масової інформації 1 564 000 1 564 000 0 0

0218410 8410 0830
Фінансова підтримка засобів 

масової інформації

 Програма підтримки КП 

"Редакція міської газети 

"Громадська думка" в частині 

забезпечення діяльності ЗМІ                          

на 2021 рік

рішення 2 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.11.2020

1 564 000 1 564 000 0

0218800 8800 Кредитування 536 500 400 000 136 500 0

Сторінка 6

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0218821 8821 1060

Надання пільгових довгострокових 

кредитів молодим сім'ям та 

одиноким молодим громадянам на 

будівництво/реконструкцію/придб

ання житла

Програма забезпечення 

житлом окремих категорій 

громадян у м.Горішні Плавні 

на 2018-2022 роки

рішення 30 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

19.12.2017

536 500 400 000 136 500

0219000 9000 Міжбюджетні трансферти 410 000 410 000 0 0

0219700 9700 0180

Субвенції з місцевого бюджету 

іншим місцевим бюджетам на 

здійснення програм та заходів за 

рахунок коштів місцевих 

бюджетів

410 000 410 000 0 0

0219770 9770 0180
Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

Програма соціально-правового 

захисту дітей, підтримки сімей 

у м.Горішні Плавні на 2021-

2025 роки          

рішення 3 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

22.12.2020

410 000 410 000 0

0600000

Відділ освіти 

Горішньоплавнівської  міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник

9 437 800 9 437 800 0 0

0610000

Відділ освіти 

Горішньоплавнівської  міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець

9 437 800 9 437 800 0 0

Сторінка 7

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0611000 1000 Освіта 8 524 800 8 524 800 0 0

0611020 1020

Надання загальної середньої освіти 

за рахунок коштів місцевого 

бюджету

8 524 800 8 524 800 0 0

0611021 1021 0921

Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти

Комплексна програма 

розвитку освітньої галузі 

м.Горішні Плавні                                                                 

на 2017-2021 роки

рішення 18 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

22.12.2016

8 524 800 8 524 800 0

0617000 7000 Економічна діяльність 913 000 913 000 0 0

0617500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
913 000 913 000 0 0

0617520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 

рішення 49 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

15.10.2019

913 000 913 000 0

0700000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області - головний 

розпорядник

76 455 300 72 645 300 3 810 000 3 810 000

Сторінка 8

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0710000

Управління охорони здоров'я 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області -

відповідальний виконавець

76 455 300 72 645 300 3 810 000 3 810 000

0712000 2000 Охорона здоров'я 74 393 300 70 583 300 3 810 000 3 810 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 
53 321 100 51 811 100 1 510 000 1 510 000

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Міська Програма "Про 

стимулювання кращих за 

професією медичних 

працівників  I - II рівнів 

надання медичної допомоги в 

місті Горішні Плавні                            

на 2017 - 2021 роки"

рішення 18 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

22.12.2016

16 000 16 000 0

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Міська програма «Рання  

діагностика та лікування 

церебро-васкулярних 

захворювань «Stop інсульт» 

та серцево - судинних 

захворювань на 2019-2021 

роки» на території 

Горішньоплавнівської міської  

об’єднаної територіальної 

громади Полтавської області

рішення 50 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

26.11.2019

27 000 27 000 0

Сторінка 9

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0712010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна 

медична допомога населенню 

Комплексна програма 

розвитку та підтримки 

комунального некомерційного 

підприємства "Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня 

м.Горішні Плавні" 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2020 - 2022 роки 

рішення 50 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

26.11.2019

53 278 100 51 768 100 1 510 000 1 510 000

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога 

населенню
4 450 500 4 150 500 300 000 300 000

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога 

населенню

Міська Програма "Про 

стимулювання кращих за 

професією медичних 

працівників  I - II рівнів 

надання медичної допомоги в 

місті Горішні Плавні                                                  

на 2017 - 2021 роки"

рішення 18 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

22.12.2016

8 000 8 000 0

Сторінка 10

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0712100 2100 0722
Стоматологічна допомога 

населенню

Комплексна програма 

розвитку та підтримки 

комунального некомерційного 

підприємства 

«Стоматологічна поліклініка 

м. Горішні Плавні» 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2020-2022 роки

рішення 50 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

26.11.2019

4 442 500 4 142 500 300 000 300 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санітарної) допомоги

15 941 900 13 941 900 2 000 000 2 000 000

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Міська цільова соціальна 

Програма "Протидія 

захворюванню на туберкульоз 

на 2017 - 2021 роки" у  

м.Горішні Плавні

рішення 18 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

22.12.2016

334 100 334 100 0

Сторінка 11

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Міська Програма "Про 

стимулювання кращих за 

професією медичних 

працівників  I - II рівнів 

надання медичної допомоги в 

місті Горішні Плавні                                           

на 2017 - 2021 роки"

рішення 18 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

22.12.2016

21 000 21 000 0

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Міська Програма "Замісна 

підтримувальна терапія на 

2021 - 2023 роки"

рішення 3 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

22.12.2020

186 600 186 600 0

0712111 2111 0726

Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги

Комплексна програма 

розвитку та підтримки 

комунального некомерційного 

підприємства "Центр 

первинної медико-санітарної 

допомоги м. Горішні Плавні 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області" на 

2020-2022 роки 

рішення 50 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

26.11.2019

15 400 200 13 400 200 2 000 000 2 000 000

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров'я
679 800 679 800 0 0

Сторінка 12

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0712152 2152 0763
Інші програми та заходи у сфері 

охорони здоров'я

Міська Програма 

"Забезпечення зубного 

протезування пільгової 

категорії населення на 2021-

2023 роки"

рішення 3 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

22.12.2020

679 800 679 800 0

0713000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
2 022 000 2 022 000 0 0

0713240 3240 Інші заклади та заходи 2 022 000 2 022 000 0 0

0713242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального 

забезпечення

Міська соціальна програма 

"Підтримка незахищених 

верств населення                                    

на 2020 - 2024 роки" (зі 

змінами)

рішення 54 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

17.03.2020

1 718 000 1 718 000 0

0713242 3242 1090

Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального 

забезпечення

Міська комплексна програма 

"Медичне та соціальне 

забезпечення дітей та молоді 

з особливими потребами на 

2017-2021 роки"

рішення 18 сесії 

Горішньоплавнівс

ької міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

22.12.2016

304 000 304 000 0

0717000 7000 Економічна діяльність 40 000 40 000 0 0

0717500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
40 000 40 000 0 0

Сторінка 13

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0717520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 

рішення 49 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

15.10.2019

40 000 40 000 0

0800000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області - 

головний розпорядник

7 265 300 7 265 300 0 0

0810000

Управління соціального захисту 

населення Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області - 

відповідальний виконавець

7 265 300 7 265 300 0 0

0810100 0100 Державне управління 50 000 50 000 0 0

0810180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління

 Програма забезпечення 

здійснення видатків для 

представництва у судах та 

примусового виконання 

судових рішень управління 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019-2021 роки 

рішення 40 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

18.12.2018

50 000 50 000 0

Сторінка 14

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0813000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
7 145 300 7 145 300 0 0

0813031 3031 1030

Надання інших пільг окремим 

категоріям громадян відповідно до 

законодавства

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки

рішення 2 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.11.2020

21 600 21 600 0

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям 

громадян з оплати послуг зв'язку

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки

рішення 2 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.11.2020

1 200 1 200 0

0813035 3035 1070

Компенсаційні виплати за 

пільговий проїзд окремих 

категорій громадян на 

залізничному транспорті

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки

рішення 2 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.11.2020

16 500 16 500 0

Сторінка 15

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій 

інвалідам, фізичним особам, які 

надають соціальні послуги 

громадянам похилого віку, 

інвалідам, дітям-інвалідам, 

хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують 

сторонньої допомоги

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки

рішення 2 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.11.2020

568 000 568 000 0

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім 

ветеранів війни і праці, військової 

служби, органів внутрішніх справ 

та громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) на оплату житлово-

комунальних послуг

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки

рішення 2 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.11.2020

64 700 64 700 0

0813192 3192 1030

Надання фінансової підтримки 

громадським об'єднанням 

ветеранів і осіб з інвалідністю, 

діяльність яких має соціальну 

спрямованість

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки

рішення 2 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.11.2020

120 000 120 000 0

Сторінка 16

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального 

захисту і соціального забезпечення

Комплексна програма 

соціального захисту населення  

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2023 роки

рішення 2 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.11.2020

6 353 300 6 353 300 0

0817000 7000 Економічна діяльність 70 000 70 000 0 0

0817500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
70 000 70 000 0 0

0817520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 

рішення 49 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

15.10.2019

70 000 70 000 0

1000000

Відділ культури, спорту і 

туризму Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області - 

головний розпорядник

15 160 100 15 160 100 0 0

1010000

Відділ культури, спорту і 

туризму  Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області - 

відповідальний виконавець

15 160 100 15 160 100 0 0

1014000 4000 Культура і мистецтво 14 445 900 14 445 900 0 0

Сторінка 17

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Комплексна програма 

розвитку культури у м.Горішні 

Плавні                              на 

2017-2021 роки                                               

(зі змінами)

рішення 19 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

24.01.2017

1 223 700 1 223 700 0

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Програма забезпечення 

культурного дозвілля для 

жителів м.Горішні Плавні із 

залученням муніципального 

духового оркестру на 2020 - 

2022  роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

26.11.2019

504 000 504 000 0

1014082 4082 0829
Інші заходи в галузі культури і 

мистецтва

Програма фінансової 

підтримки комунального 

підприємства "Міський Палац 

культури і творчості" та 

здійснення внесків до його 

статутного капіталу на 2020 - 

2022  роки (зі змінами)

рішення 50 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

26.11.2019

12 718 200 12 718 200 0

1015000 5000 Фізична культура і спорт 619 200 619 200 0 0

Сторінка 18

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1015031 5031 0810

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Комплексна програма 

розвитку галузі фізичної 

культури і спорту у м.Горішні 

Плавні на 2017-2021 року (зі 

змінами)

рішення 19 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

24.01.2017

239 100 239 100 0

1015062 5062 0810

Підтримка спорту вищих 

досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-

спортивну діяльність в регіоні

Комплексна програма 

розвитку галузі фізичної 

культури і спорту у м.Горішні 

Плавні                                                   

на 2017-2021 року                                                     

(зі змінами)

рішення 19 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

24.01.2017

380 100 380 100 0

1017000 7000 Економічна діяльність 95 000 95 000 0 0

1017500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
95 000 95 000 0 0

1017520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2025 

рішення 49 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

15.10.2019

95 000 95 000 0

Сторінка 19

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1200000

Департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 

розпорядник

173 608 700 88 768 400 84 840 300 56 840 300

1210000

Департамент житлово-

комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

173 608 700 88 768 400 84 840 300 56 840 300

1210100 0100 Державне управління 84 000 84 000 0 0

1210180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління

Програма забезпечення  

виконання рішень суду, 

здійснення видатків на 

представництво у судах та 

витрат виконавчого 

провадження по департаменту 

житлово-комунального 

господарства 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області на 2021-

2023 роки

рішення 3 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

22.12.2020

84 000 84 000

1213000 3000
Соціальний захист та соціальне 

забезпечення
1 548 000 1 548 000 0 0

Сторінка 20

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1213242 3242 1090 Інші заклади та заходи

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні 

на 2019 – 2023 роки (зі 

змінами)

рішення 40 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

18.12.2018

1 548 000 1 548 000 0

1216000 6000
Житлово-комунальне 

господарство
75 929 300 69 929 300 6 000 000 6 000 000

1216011 6011 0620
Експлуатація та технічне 

обслуговування житлового фонду

Програма підтримки 

співвласників 

багатоквартирних будинків 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2019 - 2022 роки (зі змінами)

рішення 40 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

18.12.2018

6 000 000 6 000 000 6 000 000

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування 

підприємств, установ та 

організацій, що виробляють, 

виконують та/або надають 

житлово-комунальні послуги

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні 

на 2019 – 2023  роки                                             

(зі змінами)

рішення 40 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

18.12.2018

27 644 300 27 644 300 0

Сторінка 21

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1216030 6030 0620
Організація благоустрою 

населених пунктів

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні 

на 2019 – 2023  роки                                    

(зі змінами)

рішення 40 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

18.12.2018

42 285 000 42 285 000 0

1217000 7000 Економічна діяльність 68 047 400 17 207 100 50 840 300 50 840 300

1217300 7300

Будівництво та регіональний 

розвиток
5 634 500 0 5 634 500 5 634 500

1217310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні 

на 2019 – 2023 роки (зі 

змінами)

рішення 40 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

18.12.2018

4 643 600 4 643 600 4 643 600

1217330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів 

комунальної власності

Міська цільова програма 

"Бюджет участі 

Горішньоплавнівської міської 

об'єднаної територіальної 

громади Полтавської області 

на 2020-2022 роки

рішення 45 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

17.03.2020

990 900 990 900 990 900

1217400 7400

Транспорт та транспортна 

інфраструктура, дорожнє 

господарство

28 962 700 16 864 700 12 098 000 12 098 000

Сторінка 22

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1217412 7412 0451
Регулювання цін на послуги 

місцевого автотранспорту

Програма використання 

коштів місцевого бюджету на 

відшкодування різниці між 

економічно обґрунтованим 

тарифом та тарифом, 

встановленим для населення 

на проїзд  в місті Горішні 

Плавні на 2020-2024 роки

рішення 54 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

17.03.2020

4 500 000 4 500 000 0

1217461 7461 0456

Утримання та розвиток 

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні 

на 2019 – 2023  роки                                  

(зі змінами)

рішення 40 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

18.12.2018

24 462 700 12 364 700 12 098 000 12 098 000

1217500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
42 400 42 400 0 0

1217520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019-2025

рішення 49 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

15.10.2019

42 400 42 400 0

1217600 7600

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економісною 

діяльністю

33 407 800 300 000 33 107 800 33 107 800

Сторінка 23

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження

Програма стимулювання 

впровадження 

енергозберігаючих заходів на 

території 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2020-2022 роки (зі змінами)

рішення 3 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

22.12.2020

300 000 300 000 0

1217670 7670 0490
Внески до статутного капіталу 

суб’єктів господарювання

Програма розвитку житлово-

комунального господарства та 

благоустрою м.Горішні Плавні 

на 2019 – 2023  роки                                            

(зі змінами)

рішення 40 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

18.12.2018

33 107 800 33 107 800 33 107 800

1218000 8000 Інша діяльність 28 000 000 0 28 000 000 0

1218300 8300
Охорона навколишнього 

природного середовища
28 000 000 0 28 000 000 0

1218311 8311 0511
Охорона та раціональне 

використання природних ресурсів

Програма охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та 

забезпечення екологічної 

безпеки на території 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2021-2025 роки

рішення 3 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

22.12.2020

28 000 000 28 000 000

Сторінка 24

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1500000

Управління  по інвестиціях та 

будівництву  

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 

розпорядник

10 563 500 40 500 10 523 000 9 523 000

1510000

Управління по інвестиціях та 

будівництву 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області - 

відповідальний виконавець

10 563 500 40 500 10 523 000 9 523 000

1510100 0100 Державне управління 15 000 15 000 0 0

1510180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління

Програма забезпечення 

виконання рішень суду, 

здійснення видатків на 

представництво у судах та 

витрат виконавчого 

провадження по Управлінню 

по інвестиціях та будівництву 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019 - 2021 роки

рішення 41 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

22.01.2019

15 000 15 000

1517000 7000 Економічна діяльність 9 548 500 25 500 9 523 000 9 523 000

1517300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
9 523 000 0 9 523 000 9 523 000

Сторінка 25

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1517310 7310 0443
Будівництво об'єктів житлово-

комунального господарства

 Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2019-2021 роки (зі змінами)

рішення 41 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

22.01.2019

1 911 000 1 911 000 1 911 000

1517321 7321 0443
Будівництво освітніх установ та 

закладів

 Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2019-2021 роки (зі змінами)

рішення 41 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

22.01.2019

2 664 300 2 664 300 2 664 300

1517322 7322 0443
Будівництво медичних установ та 

закладів

 Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2019-2021 роки (зі змінами)

 Програма з 

будівництва 

(реконструкції) 

об'єктів 

комунальної 

власності міста 

Горішні Плавні 

на 2019-2021 

роки (зі змінами)

4 547 700 4 547 700 4 547 700

Сторінка 26

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1517324 7324 0443
Будівництво установ та закладів 

культури

 Програма з будівництва 

об'єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2019-2021 роки (зі змінами)

 Програма з 

будівництва 

(реконструкції) 

об'єктів 

комунальної 

власності міста 

Горішні Плавні 

на 2019-2021 

роки (зі змінами)

400 000 400 000 400 000

1517500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
25 500 25 500 0 0

1517520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019-2025

рішення 49 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

15.10.2019

25 500 25 500 0

1518000 8000 Інша діяльність 1 000 000 0 1 000 000 0

1518300 8300
Охорона навколишнього 

природного середовища
1 000 000 0 1 000 000 0

1518311 8311 0511
Охорона та раціональне 

використання природних ресурсів

Програма охорони довкілля, 

раціонального використання 

природних ресурсів та 

забезпечення екологічної 

безпеки на території 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2021-2025 роки

рішення 3 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

22.12.2020

1 000 000 1 000 000

Сторінка 27

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1600000

Управління містобудування та 

земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 

розпорядник

1 723 900 1 013 500 710 400 710 400

1610000

Управління містобудування та 

земельних відносин 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

1 723 900 1 013 500 710 400 710 400

1610100 0100 Державне управління 9 300 9 300 0 0

1610180 0180 0133
Інша діяльність у сфері 

державного управління

Програма забезпечення 

здійснення видатків для 

представництва у судах та 

примусового виконання 

рішень Управління 

архітектури і містобудування 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2021-2023 роки

рішення 2 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.11.2020

9 300 9 300

1617000 7000 Економічна діяльність 1 714 600 1 004 200 710 400 710 400

1617100 7100
Сільське, лісове, рибне 

господарство та мисливство
990 000 990 000 0 0

Сторінка 28

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1617130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою

Програма розвитку земельних 

відносин на території 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2025 роки 

рішення 5 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.01.2021

990 000 990 000 0

1617300 7300
Будівництво та регіональний 

розвиток
700 400 0 700 400 700 400

1617350 7350 0443

Розроблення схем планування та 

забудови територій (містобудівної 

документації)

Програма розроблення 

містобудівної документації 

території населених пунктів 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади на 

2021-2025 роки  

рішення 5 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.01.2021

700 400 700 400 700 400

1617500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
14 200 14 200 0 0

1617520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019-2025

рішення 49 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

15.10.2019

14 200 14 200 0

Сторінка 29

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

1617600 7600

Інші програми та заходи, 

пов'язані з економічною 

діяльністю

10 000 0 10 000 10 000

1617650 7650 0490

Проведення експертної грошової 

оцінки земельної ділянки чи права 

на неї

Програма розвитку земельних 

відносин на території 

Горішньоплавнівської 

територіальної громади 

Полтавської області на 2021-

2025 роки 

рішення 5 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області 8 

скликання від 

26.01.2021

10 000 10 000 10 000

3700000

Фінансове управління  

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - головний 

розпорядник

483 000 483 000 0 0

3710000

Фінансове управління 

Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району 

Полтавської області  - 

відповідальний виконавець

483 000 483 000 0 0

Сторінка 30

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



усього у тому числі 

бюджет 

розвитку

Загальний 

фонд

УсьогоНайменування 

місцевої/регіональної програми

Код Типової 

програмної 

класифіка-ції 

видатків та 

креди-

тування 

місцевого 

бюджету

Код 

функціональн

ої 

класифікації 

видатків та 

креди-

тування 

бюджету

Найменування головного 

розпорядника коштів місцевого 

бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми 

згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Дата та номер 

документа, яким 

затверджено 

місцеву програму

Спеціальний фондКод 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевого 

бюджету

3717000 7000 Економічна діяльність 67 800 67 800 0 0

3717500 7500
Зв'язок, телекомунікації та 

інформатика
67 800 67 800 0 0

3717520 7520 0460
Реалізація Національної програми 

інформатизації

Програма інформатизації 

Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області на 

2019-2025 

рішення 49 сесії 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області 7 

скликання від 

15.10.2019

67 800 67 800 0

3718000 8000 Інша діяльність 415 200 415 200 0 0

3718600 8600 0170 Обслуговування місцевого боргу

Програма управління місцевим 

боргом Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади 

на 2021 рік

наказ 

Фінансового 

управління 

Горішньоплавнів

ської міської ради 

Полтавської 

області від 

18.12.2020 №18

415 200 415 200 0

х х х Всього х х 309 330 300 208 235 100 101 095 200 71 958 700

Начальник фінансового управління   (підписано)                                  Алла ГОВОРУН

Алла Чуприна

Сторінка 31

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проєкту рішення шостої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської 

міської ради від 22 грудня 2020 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади на 2021 рік» 

 

 Мета: відповідно до Бюджетного кодексу України на розгляд сесії 

Горішньоплавнівської міської ради виноситься питання про внесення змін до 

показників бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 

2021 рік за рахунок розподілу вільного залишку загального фонду та залишків 

коштів на початок року спеціального фонду між головними розпорядниками 

коштів бюджету. 

 

1. Підстава розроблення проєкту акта 

Проєкт рішення шостої сесії Горішньоплавнівської міської ради восьмого 

скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської міської ради 

від 22 грудня 2020 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2021 рік» розроблено на підставі положень Бюджетного кодексу 

України. 

 

2. Обґрунтування необхідності прийняття акта 

Прийняття проєкту рішення шостої сесії Горішньоплавнівської міської ради 

восьмого скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської 

міської ради від 22 грудня 2020 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2021 рік» зумовлено необхідністю збільшення 

окремих показників бюджету. 

А також у процесі виконання бюджету виникають випадки зміни обставин 

та умов, які неможливо спрогнозувати при його затвердженні, що призводить до 

необхідності внесення змін до показників бюджету на відповідний рік. 

 

3. Суть проєкту акта 

Проєкт рішення шостої сесії Горішньоплавнівської міської ради восьмого 

скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської міської ради 

від 22 грудня 2020 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2021 рік» підготовлено з метою забезпечення належного рівня 

фінансування закладів соціально-культурної сфери, виконання інвестиційних 

проєктів, утримання та будівництва об’єктів комунальної власності. 

Джерелом покриття вказаних видатків пропонується визначити вільний 

залишок загального фонду та залишків коштів на початок року спеціального 

фонду (залишки коштів бюджету розвитку та екологічного фонду). 

 

4. Правові аспекти 

У даній сфері правового регулювання діють: 

Бюджетний кодекс України 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

Рішення третьої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 

області восьмого скликання від 22 грудня 2020 «Про бюджет 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на 2021 рік». 

 

5. Фінансово-економічне обґрунтування  

Загальний обсяг видатків бюджету збільшується на суму 11 978 000 

гривень, у тому числі: 

 За рахунок вільного залишку загального фонду на суму          

8 378 000 гривень, у тому числі головним розпорядникам бюджетних 

коштів: 

- виконавчому комітету на суму 2 120 000 гривень (капітальний 

ремонт адміністративних будівель 2 000 000 гривень та фінансова підтримка КП 

«Редакція міської газети «Громадська думка» 120 000 гривень); 

- відділу освіти на суму 100 000 гривень (придбання будівельних 

матеріалів для улаштування підлоги  та меблів у ЗДО «Сонечко» комбінованого 

типу); 

- управлінню охорони здоров’я на суму 1 200 000 гривень (500 000 

гривень для проведення огляду хворих з підозрою на респіраторну хворобу 

COVID – 19 КНП «Центру ПМСД м. Горішні Плавні» та 700 000 гривень для 

забезпечення хворих на цукровий діабет препаратами інсуліну КНП «ЛІЛ І рівня 

м. Горішні Плавні); 

- відділу культури, спорту і туризму 40 000 гривень (капітальний 

ремонт частини приміщення орендованого ЦНАПом);  

- департаменту ЖКГ на суму 3 885 000 гривень (фінансові підтримки 

200 000 гривень КП «Теплоенерго» м. Горішні Плавні», 200 000 гривень КП 

ВУВКГ, 100 000 гривень КП «СпецЕко», реконструкція підземних інженерних 

мереж водопостачання та водовідведення  в районі будівлі №16, що розташована  

по вул. Миру 1 000 000 гривень, реконструкція елементів благоустрою тротуару 

по вул. Миру (парна сторона) в районі будівлі №16 на суму 1 400 000 гривень та 

поточне утримання об’єктів благоустрою 295 000 гривень, на відлов, 

стерилізацію та утримання безпритульних тварин 70 000 гривень, утримання 

міського парку 120 000 гривень, внесок до статутного капіталу КП 

«Міськсвітло» 500 000 гривень); 

- управлінню по інвестиціях та будівництву на суму 1 033 000 гривень 

(на сертифікацію завершених об’єктів будівництва та нові об’єкти будівництва). 

 За рахунок залишку коштів бюджету розвитку (спеціальний 

фонд) на суму 2 600 000 гривень головному розпоряднику бюджетних кошів  

департаменту ЖКГ (реконструкція елементів благоустрою площі в районі 

будівлі 16 по вул. Миру) 

 За рахунок залишку коштів екологічного фонду (спеціальний 

фонд) на суму 1 000 000 гривень головному розпоряднику бюджетних кошів 

управлінню по інвестиціях та будівництву (на об’єкт «Реконструкція очисних 

споруд по вулиці Шевченка с. Дмитрівка Кременчуцького району Полтавської 

області»)  

За поданням головних розпорядників коштів вносяться окремі зміни в 

розрізі програмної, економічної класифікації видатків. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

6. Прогноз впливу 

Прийняття проєкту рішення шостої сесії Горішньоплавнівської міської 

ради восьмого скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської 

міської ради від 22 грудня 2020 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади на 2021 рік» враховує потреби установ і закладів 

бюджетної сфери та комунальних підприємств у додаткових фінансових 

ресурсах. 

 

7. Прогноз результатів 

Проєкт рішення шостої сесії Горішньоплавнівської міської ради восьмого 

скликання «Про внесення змін до рішення Горішньоплавнівської міської ради 

від 22 грудня 2020 «Про бюджет Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади на 2021 рік» є збалансованим та сприятиме вирішенню найнагальніших 

питань Горішньоплавнівської територіальної громади. 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління  (підписано) Алла ГОВОРУН 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Уточнення показників бюджету Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади на 2021 рік (рішення  6 сесії 8 

скликання від 16 лютого 2021 )

Найменування

Зміни до 

бюджету

 +/-  (грн.)

І. ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД
ДОХОДИ 0

ДЖЕРЕЛА 5 896 900
Вільний залишок бюджетних коштів 8 378 000

Обсяг коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) -2 481 100

КРЕДИТУВАННЯ 0
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0
ВИДАТКИ 5 896 900
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 120 000

8410 Фінансова підтримка засобів масової інформації 120 000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 100 000

1010 Надання дошкільної освiти 100 000

Управління охорони здоров'я Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 1 200 000

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 700 000

2111
Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 

медичної (медико-санітарної) допомоги
500 000

Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської 
міської ради Кременчуцького району Полтавської області 0

Відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0

Департамент житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області

4 476 900

6020
Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що 

виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги 500 000

6030 Організація благоустрою населених пунктів 485 000

7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури  за 

рахунок коштів місцевого бюджету 3 491 900

Управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської 
міської ради  Кременчуцького району Полтавської області  0

Управління містобудування  та земельних  відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 

0

Фінансове управління Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0

ІІ. СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД
ДОХОДИ 0
ДЖЕРЕЛА 6 081 100
Залишок бюджетних коштів 3 600 000

Обсяг коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 2 481 100

КРЕДИТУВАННЯ 0
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 0
ВИДАТКИ 6 081 100

1. БЮДЖЕТ РОЗВИТКУ
ДОХОДИ 0
ДЖЕРЕЛА 5 081 100
Залишок бюджетних коштів 2 600 000Оф

іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Найменування

Зміни до 

бюджету

 +/-  (грн.)

Обсяг коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 2 481 100

Запозичення

ВИДАТКИ 5 081 100
Виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області 2 000 000

0150

Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення 

діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад

2 000 000

Відділ освіти Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області 0

Управління охорони здоров'я Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

-1 490 000

2010 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню -1 490 000

Управління соціального захисту населення Горішньоплавнівської 
міської ради  Кременчуцького району Полтавської області 0

Відділ культури, спорту і туризму Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 40 000

4081 Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва 40 000

Департамент житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області

2 008 100

7310 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 108 100

7461
Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури  за 

рахунок коштів місцевого бюджету 1 400 000

7670 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 500 000

Управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської 
міської ради  Кременчуцького району Полтавської області  2 523 000

7310 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства -1 089 000

7321 Будівництво освітніх установ та закладів 122 000

7322 Будівництво медичних установ та закладів 3 090 000

7324 Будівництво установ та закладів культури 400 000

Управління містобудування  та земельних  відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 

0

Фінансове управління Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району  Полтавської області 0

2. ПРИРОДООХОРОННІ ЗАХОДИ
ДОХОДИ 0
ДЖЕРЕЛА 1 000 000
Залишок бюджетних коштів 1 000 000

ВИДАТКИ 1 000 000
Департамент житлово-комунального господарства 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 0
Управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської 
міської ради  Кременчуцького району Полтавської області  1 000 000

8311 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 1 000 000

3. КОШТИ ВІД ВІДШКОДУВАННЯ ВТРАТ 
СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКОГО І ЛІСОГОСПОДАРСЬКОГО 

ВИРОБНИЦТВА  
ДОХОДИ 0
ДЖЕРЕЛА 0
Залишок бюджетних коштів 

ВИДАТКИ 0
Управління містобудування  та земельних  відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  Кременчуцького району 
Полтавської області 

0

Баланс 0,00Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


